

Forberedelsene til ny sesong er godt i gang.

Administrativt.

I slutten av mai hadde vi årsmøte, og styret blir nå slik:

Leder	Hege Anita F Flugstad	(gjenvalg for 1 år)
Styremedlem	Elin Stangstuen Kjelsberg	(valgt for 2 år)
Styremedlem	Merete Narum	(valgt for 2 år)
Styremedlem	John Kvale	(gjenvolgt for 2 år)

Ikke på valg

Styremedlem	Jan Sverre Seierstad	(gjenvalg for 2 år)
Styremedlem	Herlaug Røise Overen	(gjenvalg for 2 år)

På trenersida blir det forholdsvis store endringer der hovedtrener Aleksander Skarpeid, Jonas Amundsen og Håkon Kvam slutter.

Alle 3 har gjort en god jobb, men vi nevner spesielt Håkon Kvam, som i tillegg til trener har vært sportslig leder og styremedlem i 4 år. Han har vist et stort engasjement og gjort langt mer enn det som kan forventes.

Ny sportslig leder blir **Elin Stangstuen Kjelsberg**, som er en av ildsjelene i Vind IL. Hun er både administrativt og sportslig meget dyktig.

Ny hovedtrener blir **Henrik Skjervold Pedersen** fra Lillehammer. Han har vært trener for Team Sjusjøen, og vi har store forventninger til ham.

Ole Henrik Evensen, som har vært med som trener i GTL stort sett i hele GTLs levetid fortsetter som trener, og vil delta mer enn i fjor, da mye av tida gikk med til å forberede NM i langrenn på Vind. Vi er svært glade for å ha med Ole Henrik videre.

Dorthe Ballangrud Seierstad har lagt opp som utøver, men vi er kjempeheldige, som får henne med som trener.

Sportslig.

Antall utøvere blir kommende sesong ca. 25, derav 5 seniorer og 2 eldre juniorer, som blir med på spisset opplegg i seniorgruppa.

Deltakerlista er fortsatt ikke helt klar, da opptak på høgskoler ikke er blitt offentliggjort før ca. 20. juli.

Treningene på mandag, tirsdag, torsdag og søndag har gått som vanlig fra 1. mai.

Nærsamling.

Helt i starten av juni hadde vi den første nærsamlinga med bl.a. Lauvhøgda opp, teknikk økt skøyting i Karidalen, tikamp friidrett på Raufoss og triatlon langtur (sykling, løping, rulleski).



Her ser dere Daniel Egedius (til venstre) og Jonas Hoelsveen i teknikktraining uten staver



Og her er Hanna Schjetne i spydkast

Sognefjellet.

Den årvisse skisamlinga på Sognefjellet foregikk fra 20. til 25. juni med topp motiverte utøvere. Som alltid trivdes utøverne svært godt, sjøl om det regnet litt de første dagene. Avslutningen var formidabel med knallvær og flott utsikt til Smørstabb-breen med mange 2000-topper, Fanaråken og ikke minst deler av Hørrongane med Store Skagastølstind i spissen. Vi håper og tror at denne samlinga i tillegg til å gi god skitrening også sporer til fjellturer seinere i livet.

Også i år hadde vi med oss skiskytterne i Team Karidalen. Slik samarbeid er nyttig for alle. Nytt av året var at vi hadde besøk av GTL rekrutt (15 og 16 åringer) de siste 2 dagene.



God utforteknikk er viktig også i langrenn. Her viser Marius Granvold at han behersker denne delen av langrennsteknikken meget godt. Utfortrening var et av momentene i øktene.



Fire fornøyde jenter etter søndagens økt: Fra venstre Selma Bekkelund (Team Karidalen), Tuva Johnsen, Andrine Fuglerud Flugstad og Janne Ballangrud Seierstad.



Og her ser dere Markus Bakkely til venstre og Eskil Fauchald, begge Team Karidalen.